
DOCENTI DISPONIBILI ASSISTENZA PROVE ORALI

DATA ORARIO MATERIA  DOCENTI  CLASSE N.ALUNNI AULA
MARTEDì 28/08/18 DALLE 8.30 ‐10.30 LATINO RINALDI 1B 4

CAPUSSELA IH 4
CUCULO IVA 1 VB
ANTONACI IE 2
BONFITTO IF 2
LAVANGA IID+IIID 2+1

MARTEDì 28/08/18 DALLE  11.00 ‐ 13.00 MATEMATICA PRESTI IB+ IIB 4 + 4
RUGGIERO IC+IIIC 3+3 IIB

PALUMBO IE+ IIE+IVE 1 +3+2
BADA IIIB 2
PALLESCA 3H 2 IIIB
PALATELLA 3I 2
CALABRESE IVC 3
PACE IVD 2

MARTEDì 28/08/18 DALLE 15.30 ‐17.30 INGLESE VARRACCHIO IA+3A+IVA 2+2+1
LEPORE IC 2 VB
PECE ID+IG+IIID+IVD 3+1+2+1

SCHIAVONE IF+IH 2+1
IORIO 2I 1 IIB
FARINA 3E 1

MERCOLEDì' 29/08/18 DALLE 8.30 ‐10.30 FISICA LOSTORTO 1E+1F+2E+IIIE+IVE+IVF 2+1+3+3+3+1  VB

APICELLA IG 1
PACIELLO 2I+IIIC 1+3
MILAZZI IIIA 1 IIB
PALATELLA 3I 1
CALABRESE IVC 1
PACE IVD 1

MERCOLEDì 29/08/18 DALLE 11,00 ‐13.00 SCIENZE DE CARLO ID+IID+IIIB+IIIH 1+1+2+1
SORBO IH 4
GIUSTI IIF 1 IIIB
CASTIELLO IIIA 2
MARINO IIIF 1

MERCOLEDì 29/08/18 DALLE 8.30 ‐ 10.30 GEOSTORIA RINALDI IB 2 IVB PASQUA
ANTONACI IE 1 PASQUA

DISEGNO ST.ARTE GRAMAZIO 3C 1 VI QUINTANA

FILOSOFIA LAPORTA IIID+ IIIH 1+1 3I PECE

STORIA PAOLINI IIIE+IVE 1+1 IG BALESTRUCCI

DOCENTI DISPONIBILI ASSISTENZA PROVE ORALI
MERCOLEDI' 29/08/18 Dalle ore 15.30 alle ore 20.00 LATINO RINALDI 1B 4 PRESTI

CAPUSSELA IH 4 CILFONE
CUCULO IVA 1 VARRACCHIO
ANTONACI IE 2 PALUMBO
BONFITTO IF 2 SCHIAVONE
LAVANGA IID+IIID 2 D'ERRICO M.

MATEMATICA PRESTI IB+ IIB 4 + 4 RINALDI
RUGGIERO IC+IIIC 3+3 CALABRESE

PALUMBO IE+ IIE+IVE 1 +3+2 ANTONACI ‐ LOSTORTO
BADA IIIB 2 MAROTTA
PALLESCA 3H 2 CILFONE
PALATELLA 3I 2 AULECINA
CALABRESE IVC 3 RUGGIERO
PACE IVD 2 DANESE
ANTONACI 2 E 1 PALUMBO

INGLESE VARRACCHIO IA+3A+IVA 2+2+1 CUCULO
LEPORE IC 2 D'ANTUONO
PECE ID+IG+IIID+IVD 3+1+2+1 CARDILLI ‐ D'ERRICO M.

SCHIAVONE IF+IH 2+1 BONFITTO
PECE IG 1 RIGNANESE
IORIO 2I 1 CARONE
FARINA 3E 1 SPINELLO

GIOVEDI' 30/08/18 Dalle ore 8.30 alle ore 13.30 FISICA LOSTORTO 1E+1F+2E+IIIE+IVE+VF 2+1+3+3+3+1 SCHIAVONE ‐ PALUMBO
APICELLA IG 1 PECE
PACIELLO 2I+IIIC 1+3 D'ANTUONO
MILAZZI IIIA 1 DE CATA
PALATELLA 3I 1 AULECINA
CALABRESE IVC 1 QUINTANA
PACE IVD 1 DANESE

SCIENZE DE CARLO ID+IID+IIIB+IIIH 1+1+2+1 PELLEGRINI ‐ DE ROSARIO
SORBO IH 4 CILFONE
GIUSTI IIF 1 D'ANTUONO
CASTIELLO IIIA 2 DE CATA
MARINO IIIF 1 PAPARESTA

GIOVEDI' 30/08/18 Dalle ore 15.00 SCRUTINI

ESAMI DI RECUPERO LICEO A.S. 2017/18 PROVA SCRITTA

PROVE ORALI


